
Tu hogar, tu estilo

Personaliza tu apartamento



HOME es un proyecto de 50 apartamentos 
distribuidos en dos torres con un diseño pensado 
en el bienestar y comodidad de sus residentes.
 
Ubicado a 1 min de la Av. Simón Bolívar y Av. Eloy 
Alfaro, a menos de 5 minutos de la Av. 6 de 
diciembre. Ideal para la movilización en menor 
tiempo dentro de la ciudad.
 
Disfruta de sus extensas y diversas áreas sociales 
que garantizan privacidad y tiempo de calidad en 
compañía de tus familiares y amigos.
 
Todos los apartamentos cuentan con amplios 
espacios con iluminación y ventilación natural, 
están equipados con acabados de alta calidad y 
con la posibilidad de personalizarlos a tu gusto.
 
¡Empieza ya a diseñar tu hogar! Visítanos
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A 1 min de la Av. Simón Bolívar y Av. Eloy Alfaro, a menos de 5 
minutos de la Av. 6 de diciembre. Ideal para la movilización en menor 

tiempo dentro de la ciudad.
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Confort

50 apartamentos distribuidos en dos torres con un diseño 
pensando en el bienestar y comodidad de sus residentes, cuenta 

con amplios espacios, iluminación y ventilación natural.
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Tu estilo

Apartamentos con acabados de alta calidad y la 
posibilidad de personalizar a tu gusto y estilo.  



Disfruta de las extensas y diversas áreas sociales que 
garantizan privacidad y tiempo de calidad en compañía de

tus familiares y amigos.
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Bienestar



Salón de eventos, área BBQ, salas exteriores  con chimenea y 
ambientes adecuados para vivir  momentos de relax y disfrutar 

de una espectacular vista.
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Relax



Cuida de tu salud y ten un balance adecuado para tu vida.
En la terraza podrás usar las áreas húmedas, el turco, sauna, 

una pista atlética al aire libre y gimnasio equipado
para mantener una vida activa.
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Fitness
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Apartamentos inteligentes, iluminación  automatizada, 
controla las luces a través de tu celular y comandos de voz. 

Tecnología



Pista atlética Área BBQ.

Gimnasio equipadoZona de niños

8

Tu hogar, tu estilo



Terraza
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Planta Baja
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Planta Tipo

Apartamentos
de 3 dormitorios

Apartamentos
de 2 dormitorios

Suites
1 dormitorio

DEPARTAMENTO B204

SUITE 

SALA-COMEDOR

SALA-COMEDOR

SALA-COMEDOR

DORMITORIO 2 DORMITORIO 3

DORMITORIO MASTERDORMITORIO 2

DORMITORIO 2

DORMITORIO 2

DORMITORIO 3

DORMITORIO 3

0.86
2.10

0.86
2.10

0.86
2.10

0.86
2.10

0.86
2.10

0.86
2.10

0.86
2.10

0.86
2.10

0.76
2.10

0.76
2.10

0.76
2.10

0.76
2.10

0.76
2.10

0.76
2.10

0.76
2.10

0.76
2.10

0.76
2.10

0.90
2.10

0.90
2.10

0.90
2.10

0.90
2.10

0.90
2.10

0.76
2.10

0.76

0.86
2.10

0.86
2.10

0.86
2.10

0.86
2.10

0.86
2.10

0.86
2.10

0.76
2.10

0.76
2.10

0.76
2.10

0.76

2.10

2.10

2.10
0.76

0.76
2.10

0.76
2.10

0.76
2.10

0.76
2.10

0.76
2.10

0.76
2.10

2.10
0.90
2.10

0.90
2.10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0.86
2.10

0.86
2.10

0.76
2.10

0.86
2.10

0.76
2.10

2.10
0.76

0.86
2.10

0.76
2.10

0.86

0.76

2.10

2.10

0.90
2.10

COCINA

COCINA

COCINA

COCINA

0.76
2.10

0.86
2.10

0.76
2.10

0.86
2.10

2.10

SALA-COMEDOR

0.76

L

LS

S L

L

L

S

S

S

L/S S

0.86
2.10

0.76
2.10

COCINA

AREA LAVADO/SECADO

AREA LAVADO/SECADO

AREA LAVADO/SECADO

AREA LAVADO/SECADO

L
S

LS

AREA LAVADO/SECADO

2.10
0.76

0.90
2.10

0.76

0.76
2.10

DEPARTAMENTO A201

DEPARTAMENTO A202

DEPARTAMENTO A205

SUITE A206

SUITE A204

LS

L
S

JARDIN EXCLUSIVOJARDIN EXCLUSIVO

2.10
0.90

0.90
2.10

AREA

LAVADO/SECADO

LAVADO
SECADO

LAVADO/SECADO

AREA 

AREA 

LAVADO/SECADO

AREA 

LAVADO/SECADO

AREA 

SECADO

AREA 

AREA LAVADO/SECADO

LAVADO

0.90
2.10
0.90
2.10

1234

DEPARTAMENTO A203

DORMITORIO MASTER

DORMITORIO MASTER

DORMITORIO MASTER

SALA-COMEDOR

DORMITORIO MASTER

SALA-COMEDOR

DORMITORIO MASTER

DORMITORIO MASTERDORMITORIO 2

COCINA

SALA-COMEDOR

B202

DEPARTAMENTO B203

DEPARTAMENTO B201

COCINA

SALA-COMEDOR

DORMITORIO MASTERDORMITORIO MASTER

DORMITORIO 2

SALA-COMEDOR

COCINA

COCINASALA-COMEDOR

DORMITORIO MASTER

DORMITORIO 2

DORMITORIO 3

DORMITORIO 3

DEPARTAMENTO B206

DEPARTAMENTO B205

DEPARTAMENTO B207

COCINA

DORMITORIO MASTER

DORMITORIO 2

SALA-COMEDOR

DORMITORIO MASTER DORMITORIO 2

COCINA

SALA-COMEDOR

COCINA
SALA-COMEDOR

DORMITORIO MASTERDORMITORIO 2

AL 17%
BAJA RAMPA

PASAJE LOS ROMEROS

 NIVEL -1.60

11



Plantas tipo
suites y apartamentos



Suite A

12

1 dormitorio

1 baño y medio

Sala - comedor

Cocina americana

Cuarto de máquinas

Acabados personalizados

EN
TR

A
D
A

Desde 56m 2



Apartamento 2 dormitorios

13

2 dormitorios

2 baños y medio

Sala - comedor

Cocina americana

Cuarto de máquinas

Acabados personalizados

EN
TR

A
D
A

Desde 87m 2



Apartamento 3 dormitorios
14

3 dormitorios

2 baños y medio

Sala - comedor

Cocina americana

Cuarto de máquinas

Acabados personalizados

EN
TR

A
D
A

Desde 114m 2



Tu hogar, tu estilo

Un proyecto de: Homettes Costructora:

Pasaje E14E y Los Robles. Sector El Inca. 

Telf.: 02 3260 587 / 098 498 5507

https://homettes-ec.com

Síguenos en:


